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Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR09901
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01559707

Referéncia: Dezembro/2011

Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica

Previsao

Saldo Anterior

Movimento no Més

Movimento até o Més

Cédigo Descricao FR
1.2.3.0.01.01.01 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150
1.3.2.5.03.06.28 CONTRIBUICAO PARA O CUSTEIO DO SERVICO DE ILUMINACAO PUBLICA MUNICIPAL 150

Total:
Repasses

Total Geral:

157.800.000,00
6.884.284,00
164.684.284,00

164.684.284,00

158.535.103,32
5.412.149,16
163.947.252,48

10.480.357,47
174.427.609,95

13.553.043,67
429.384,27
13.982.427,94

(2.697.506,28)
11.284.921,66

172.088.146,99
5.841.533,43
177.929.680,42

7.782.851,19
185.712.531,61
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Demonstrativo da Receita Arrecadada de Fundo - FCONR(09901 01559707
Referéncia: Dezembro/2011
Totais por Fonte de Recurso
Fundo: Fundo Especial de lluminagdo Publica
FR  Descrigéo Previséo Saldo Anterior Movimento no Més  Movimento até o Més
150 COSIP 164.684.284,00 322.482.355,80 13.982.427,94 177.929.680,42
13.982.427,94 177.929.680,42

Total Geral por FR: 164.684.284,00 322.482.355,80



